
ZARZĄDZENIE NR 1371/18
BURMISTRZA GŁUBCZYC

z dnia 17 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia na obszarze miasta i Gminy Głubczyce miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń i plakatów wyborczych

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów komitetów wyborczych w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na 
dzień 21 października  2018 roku:

TABLICE OGŁOSZENIOWE na terenie miasta

Lp. Lokalizacja ilość
1. ogrodzenie targowiska miejskiego ul. Niepodległości 1
2. po przeciwnej stronie budynku Przedszkola Nr 2 przy ul. Niepodległości 1
3. przy targowisku miejskim ul. Kościuszki 1
4. przy sklepie „Lewiatan” ul. Moniuszki 1

SŁUPY OGŁOSZENIOWE na terenie miasta

Lp. Lokalizacja ilość
1. ul. Kochanowskiego przy Liceum Ogólnokształcącym 1
2. ul. Kochanowskiego przy Szkole Podstawowej Nr 2 1
3. u zbiegu ulic Parkowej i Niepodległości 1
4. u zbiegu ulic Ratuszowej i Krętej 1
5. u zbiegu ulicy M.C. Skłodowskiej i ul. Bończyka 1
6. u zbiegu ulic Wrocławskiej i Sobieskiego 1
7. u zbiegu ulic Sudeckiej i Kołłątaja 1

TABLICE I SŁUPY OGŁOSZENIOWE na terenie sołectw Gminy Głubczyce

Lp. Nazwa miejscowości 20. Lwowiany
1. Bernacice 21. Mokre Kolonia
2. Bernacice Górne 22. Nowa Wieś Głubczycka
3. Bogdanowice 23. Nowe Gołuszowice
4. Braciszów 24. Nowy Rożnów
5. Chomiąża 25. Opawica
6. Chróstno 26. Pielgrzymów
7. Ciermięcice 27. Pietrowice
8. Debrzyca 28. Pomorzowice
9. Dobieszów 29. Radynia
10. Gadzowice 30. Równe
11. Głubczyce Sady 31. Sławoszów
12. Grobniki 32. Ściborzyce Małe
13. Kietlice 33. Tarnkowa
14. Klisino 34. Widok
15. Krasne Pole 35. Zawiszyce
16. Krzyżowice 36. Zopowy
17. Kwiatoniów 37. Zopowy Osiedle
18. Lenarcice 38. Zubrzyce
19. Lisięcice

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

Id: 8101E958-DE28-4069-9CCE-1C5A3D3F9B68. Przyjęty Strona 1 z 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Burmistrz

Adam Krupa

Id: 8101E958-DE28-4069-9CCE-1C5A3D3F9B68. Przyjęty Strona 2 z 2




